
Bilanci i gjendjes me: 30.09.2023 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.06.2023) 

 Tremujori vijues 

(30.09.2023) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 17,417 13,582

Kërkesat ndaj bankave 2,801 3,016

Bonot e thesarit 0 0

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 103,485 99,771

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,463 1,393

Pasuritë e paprekshme 206 186

Pasuritë tatimore të shtyra 3 1

Pasuritë tjera 359 353

Gjithsej pasuritë 125,735                      118,303               

Detyrimet
Depozitat e klientëve 87,661 83,772

Detyrimet ndaj bankave 24,924 21,223

Fondet tjera të huazuara 0 0

Detyrimet tatimore të shtyra 0 0

Detyrimet tjera 1,641 1,702

Gjithsej detyrimet 114,227                      106,698               

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 0 0

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,176 1,176

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 333 430

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,508                        11,605                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 125,735                      118,303               

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2023 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.06.2023) 

 Tremujori vijues 

(30.09.2023) 

Të hyrat nga interesi 2,805                              4,385                       

Shpenzimet e interesit (1,188)                             (1,982)                     

Neto të hyrat nga interesi 1,617                           2,404                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 210 192

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (25) (13)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 185                              180                       

Neto të hyrat nga tregtimi (24) (18)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,103)                             (1,672)

Gjithsej të hyrat 676                              894                   

Provizionet për humbjet nga kreditë (300)                                (411)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 375                              483                       
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (43)                                  (53)                           

Fitimi/(humbja) neto 333                              430                       

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 333                              430                       


